

TIP NO

11.741 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
 RESURFACING AND PAVEMENT MARKINGS
 FIFTEEN SECONDARY ROADS IN ORANGE COUNTY

				CAROLINA SUNROCK LLC		FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY		S T WOOTEN CORPORATION	
				RALEIGH, NC		RALEIGH, NC		WILSON, NC	
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		45,044.00		84,000.00	95,000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	116 CY	43.50	5,046.00	80.00	9,280.00	30.75 3,567.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	345 TON	86.50	29,842.50	75.00	25,875.00	75.00 25,875.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	11.66 SMI	3,190.00	37,195.40	2,380.00	27,750.80	3,475.00 40,518.50
0005	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	330 TON	26.50	8,745.00	60.00	19,800.00	30.00 9,900.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	2,826 SY	16.00	45,216.00	13.50	38,151.00	13.50 38,151.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	10,362 TON	57.25	593,224.50	54.00	559,548.00	77.00 797,874.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	732 TON	575.00	420,900.00	600.00	439,200.00	435.00 318,420.00
0009	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	1,221 TON	107.00	130,647.00	105.00	128,205.00	117.50 143,467.50
0010	1775000000-E	660	AST, MAT COAT, #78M STONE	111,225 SY	0.75	83,418.75	1.15	127,908.75	1.95 216,888.75
0011	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	36,706 GAL	2.80	102,776.80	2.10	77,082.60	2.60 95,435.60
0012	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	4 EA	1,050.00	4,200.00	1,500.00	6,000.00	750.00 3,000.00
0013	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	487 SF	7.25	3,530.75	8.12	3,954.44	7.80 3,798.60
0014	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		36,160.00		75,000.00	47,375.00
0015	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	117,200 LF	0.57	66,804.00	0.58	67,976.00	0.57 66,804.00
0016	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	195 LF	1.00	195.00	0.70	136.50	1.00 195.00
0017	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	0.43 ACR	7,500.00	3,225.00	7,500.00	3,225.00	10,000.00 4,300.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1,616,170.70	TOTAL	1,693,093.09	TOTAL 1,910,569.95
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1,616,170.70	SUB-TOTAL	1,693,093.09	SUB-TOTAL 1,910,569.95

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

CAROLINA SUNROCK LLC	1	1,616,170.70
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	1,693,093.09
S T WOOTEN CORPORATION	3	1,910,569.95